COMPLETA - SWE DENT

6.00 6.00

3 NIU RESINA FILTEK Z250 A2 GUINDA
- 3M

65.00 195.00

3 NIU PIEDRA MONTADA PEQUEÑA
VARIADO - S/M

1.00 3.00

3 NIU CAUCHO PARA RESINA VARIADO
- ECONOMICO

4.00 12.00

OP. GRAVADAS: S/ 313.14
IGV: S/ 56.36

TOTAL A PAGAR: S/ 369.50

Son: Trescientos sesenta y nueve con 50/100 Soles

Código Hash: wfHUCl27sJcLpXxYEfYOyFdYIvw=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 369.5
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a